LicitaÆÂo: PregÂo EletrÓnico n�. PE-003/2025 - Diversas.
Tipo: Menor PreÆo. Objeto: AquisiÆÂo de VeÌculo Tipo Passeio, 0 Km (Zero QuilÓmetro),
destinado ao atendimento da Secretaria de SaÙde da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do
Norte. Valor Global: R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais). Da DotaÆÂo e Recursos: 0801
10 302 0008 2.034 - ManutenÆÂo do Atendimento Especializado em SaÙde; Elemento de
Despesa: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente. VigÉncia: 31 de dezembro
de 2025. Data da Assinatura: 20 de maio de 2025.

[...]

PregÂo EletrÓnico n�. PE-003/2025 - Diversas. Tipo: Menor
PreÆo. Objeto: AquisiÆÂo de VeÌculo Tipo Caminhonete, 4x4, 0 Km (Zero QuilÓmetro),
destinado ao atendimento da Secretaria de EducaÆÂo da Prefeitura Municipal de Tabuleiro
do Norte. Valor Global: R$ 299.000,00 (Duzentos e noventa e nove mil reais). Da DotaÆÂo
e Recursos: 0901 12 361 0003 2.041 - ManutenÆÂo e Funcionamento da Rede Escolar de
Ensino Fundamental; Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material
Permanente. VigÉncia: 31 de dezembro de 2025. Data da Assinatura: 20 de maio de 2025.

[...]

SECTOR CONSTRUCOES LTDA.
Objeto: ContrataÆÂo de empresa de engenharia que executarÀ obra de pavimentaÆÂo com
massa asfÀltica na Rua EnÒi Macedo, Centro, no MunicÌpio de AtÌlio Vivacqua/ES, com
fornecimento de peÆas, equipamentos, materiais e mÂo de obra. Do Valor: R$ 480.600,00
(quatrocentos e oitenta mil e seiscentos reais). DotaÆÂo OrÆamentÀria: Secretaria Municipal
de Obras e ServiÆos Urbanos - ClassificaÆÂo Funcional 15.451.0004.1.0007 - Natureza da
Despesa 4.4.90.51.99 - Ficha 267 - Fonte 1.720.0000.0000.
Secretaria Municipal de Obras e ServiÆos Urbanos - ClassificaÆÂo Funcional 15.451.0004.1.0007

[...]

Objeto:
ContrataÆÂo de empresa especializada para revitalizaÆÂo viÀria, com pavimentaÆÂo em
CBUQ, e urbana da Avenida VitÒria, no bairro Maria das GraÆas, Colatina/ES. Empresa
vencedora: Lote 1 - SCHIRMER ENGENHARIA E CONSTRU¦´ES LTDA., no valor de R$
1.217.989,99 (um milhÂo e duzentos e dezessete mil e novecentos e oitenta e nove reais
e noventa e nove centavos); Lote 2 - SCHIRMER ENGENHARIA E CONSTRU¦´ES LTDA., no
valor de R$ 613.999,99 (seiscentos e treze mil e novecentos e noventa e nove reais e
noventa e nove centavos); Lote 3 - SCHIRMER ENGENHARIA E CONSTRU¦´ES LTDA., no
valor de R$ 416.999,99 (quatrocentos e dezesseis mil e novecentos e noventa e nove reais
e noventa e nove centavos). ID-CIDADES N� 2024.019E070001.01.0029.

Colatina/ES, 12 de maio de 2025.
VIN¬CIUS JOS¨ BRAVO

SecretÀrio Municipal de Obras

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCA¦¢O

AV I S O S
PREG¢O ELETR³NICO N� 18/2025